
UCHWAŁA NR XLVII/251/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu 

kwalifikowanego na terenie Miasta Grybowa. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie 

kwalifikowanym (Dz.U. nr 155, poz. 1298 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/96/2008 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 20 lutego 2008r. w sprawie określenia 

warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Miasta Grybowa wprowadza się

następujące zmiany: § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3 ust. 1 Z zastrzeżeniem ust. 2 i § 4 przedmiotem dotacji rocznej może być wsparcie klubu sportowego w zakresie 

projektu obejmującego: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) sfinansowanie lub dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu przygotowań klubu lub zawodnika tego klubu do 

udziału we współzawodnictwie w określonej dyscyplinie sportu kwalifikowanego, do wysokości 90 % ogółu 

kosztów zgłoszonego projektu; 

2) sfinansowanie lub dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu udziału klubu lub zawodnika w zawodach 

w określonej dyscyplinie sportu kwalifikowanego, w wysokości do 90 % ogółu kosztów zgłoszonego projektu; 

3) sfinansowanie lub dofinansowanie wydatków bieżących lub majątkowych z tytułu zakupu sprzętu sportowego lub 

ulepszenia posiadanego sprzętu sportowego, do wysokości 90 % ogółu kosztów zgłoszonego projektu; 

4) sfinansowanie lub dofinansowanie wydatków związanych z wypłatą wynagrodzeń dla trenerów lub instruktorów, 

do wysokości 90 % ogółu kosztów zgłoszonego projektu." 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Marek Obrębski 

 

ID: EGFML-RTTVO-HOKRN-JZWDM-RAJZX. Podpisany. Strona 1 / 1


